
450 435
650 560

70
0

42
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本体 / 硬質モールド

ランド
張地 
A ¥91,800
B ¥96,500
C ¥101,200
D ¥105,900
E ¥110,600
F ¥115,300

ランド
Land

ランド
張地 / �レザー・プレザント PL-12 A

 

硬質モールドのロングセラー
デザイン。背あたり感 のいい 
U 字型のフォルムの定番パーソ
ナルチェア。

450 435
650 560

74
0

42
059

0

本体 / 硬質モールド

ランド 
（キャスター付）

張地 
A ¥96,000
B ¥100,700
C ¥105,400
D ¥110,100
E ¥114,800
F ¥119,500

ランド（キャスター付）
張地 / �レザー・プレザント PL-12 A

 

520
420450

43
0 70

0

座面 / コンパネ

テラスイス 
（キャスター付）

張地 
A ¥61,000
B ¥64,800
C ¥68,600
D ¥72,400
E ¥76,200
F ¥80,000

テラスイス（キャスター付）
張地 / �布・トラッド TR-2003 D

 

450 420

43
0

44
0

42
0

座面 / コンパネ

テラススツール
張地 
A ¥33,900
B ¥36,600
C ¥39,300
D ¥42,000
E ¥44,700
F ¥47,400テラススツール

張地 / �レザー・プレザント PL-12 A
 

520
420450

43
0 70

0

座面 / コンパネ

テラスイス
張地 
A ¥50,700
B ¥54,500
C ¥58,300
D ¥62,100
E ¥65,900
F ¥69,700

テラス
Terrasse

テラスイス
張地 / �レザー・プレザント PL-12 A

 

芯材 / パンヤ

t120・W400角
張地 
A ¥10,300
B ¥11,300
C ¥12,300
D ¥13,300
E ¥14,300
F ¥15,300

t120・W450角
張地 
A ¥12,300
B ¥13,300
C ¥14,300
D ¥15,300
E ¥16,300
F ¥17,300

t120・W500角
張地 
A ¥13,800
B ¥14,800
C ¥15,800
D ¥16,800
E ¥17,800
F ¥18,800

ソファクッション

芯材 / パンヤ

t150・W400角
張地 
A ¥11,300
B ¥12,300
C ¥13,300
D ¥14,300
E ¥15,300
F ¥16,300

t150・W450角
張地 
A ¥13,000
B ¥14,200
C ¥15,400
D ¥16,600
E ¥17,800
F ¥19,000

t150・W500角
張地 
A ¥15,000
B ¥16,200
C ¥17,400
D ¥18,600
E ¥19,800
F ¥21,000

※取手付

※取手付

ソファクッション t120・W400角
張地 / �布・ガルボ TR E

ソファクッション t150・W500角
張地 / レザー・プルアップ L-8444 D

195194

SOFA

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。
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